VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
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Druh vécného bifemene: dle smlouvy
Opravnény: die smlouvy

SEZNAM SOURADNIC ( S — JTSK )
Seznam soufadnic pro zépis do KN

¢&islo bodu '

694142.08
694139.02
694142.02
694138.94
694140.76
654140.17
694140.10
694139,50
694140,12
694139.52
694140.12
694139.52

© o N WU A WP -

-
N = o

X Kéd kvality Poznamka

967875.64
8967876.32
967875.30
967875.92
967875.25
967875.36
967871.82
967871.88
967869.96
967870.05
967869.54
967869.58

4

W W h bW wwwww M

GEOMETRICKY PLAN

Geometncky plén ovéfil Uredné oprévnény zeméméficky infenyr:

Stejnopis ovéfil ufedné opravnény zemémeficky inzenyr

Jméno, pfijmeni

Ing. Jifi Plafiansky

Jméno, phijmeni
Ing. Jifi Plafansky

pro:
vymezeni rozsahu vécného bfemene k gasti Cislo polozky seznamu Liedng opravnénych Cislo polazky seznamy ufedné opravnénych
pozemku zeméméfickych inzenyri 55711995 zeméméfickych infenyr: 557/1995
One 23.5,2018 Cislo 113/2018 Dne  30.5.2018 Cisto 119/2018
NaleZiostmi a pfesnost odpovida praveim pledpisim Tenta stejnopis odpovida geometntkému planu v elakironické
podobe ulozenému v dokumentaci katastralniho fady,
yhotovil Katastraini tfad soublas! s otfslavanim parcel Ovefeni slejnopisu geometrickeha planu v listinng podobé
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Daosavadnim viastnikim pozervkis byla poskytnuta moZnost seznémit
e v ferénu s prilbéhem nawhovanjch navych hranic, které byly
aznateny pfedepsanynt zplisabem:
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